Bokslutskommuniké 1/5 2003- 30/4 2004
addVise inredning skyddsventilation ab (publ)

addVise helérsresultat blev 6,4 M SEK (-0,2 M SEK)

Arets omséttning uppgick till 52,5 MSEK (24 MSEK).

Resultat blev 6,4 MSEK (-0,2 MSEK) efter finansiella poster,

Omsittnings- och resultatokningen beror paatt vi nu slutfort de projekt vi arbetat med under en langre tid.

Vi har nu startat en kraftfull satsning pé utbyggnad av vér ” renarums” avdel ning och rekryterat specialkompetens for att

mota den forvantade framtida konjukturuppgangen.

Q4 har ocksa paverkats av ett |&gmarginal projekt.

Vi har dock en fortsatt positiv syn pa verksamheten men den nuvarande konjunkturen gor att vi ser en resultatnedgang det
narmaste aret, helt i linje med vér cykliskastruktur.

Den ekonomiska stalIningen &r fortsatt stark med en soliditet pa 47%.
De likvida medlen och kortfristiga placeringarna uppgick till 9,1 MSEK vid &rets slut.
Bolagetstillgangar i pagéende arbeten uppgick den 30/4 till 1,5 MSEK

Orderstocken uppgick den 30/4 2004 till 7,4 MSEK

Styrelsen foreslér en utdelning pé& 2,60 SEK/aktie plus en extra utdelning pd SEK pa 0,50/aktie.

Resultatrakning

KSEK

Nettoomséttning
Rorel sens kostnader

Ror el seresultat
Resultat frén finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdisp
Skatt

Periodens resultat

Rapporteringsdatum:

Arsredovisning

Kvartalsrapport Maj —juli 2004
Bolagsstamma

Halvarsrapport
Niomanadersrapport
Bokslutskommuniké 2004/2005
Arsredovisning 2004/2005

Bromma 2004-06-15

1/5-03-30/4-
04

52510
- 46
360

6 150
222

6372

- 598

-1672

4102

2004-08-30
2004-09-23
2004-09-30
2004-12-14
2005-03-10
2005-06-13
2005-08-29

1/5-02 -30/4-

03

23 950

518

705

-24

-568
379

-189

-493

1023

Balansrdkning

KSEK

Anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa tillgangar

Eget kapital
Obeskattade reserver

Avséttningar
Ej rantebarande skulder
Summa skulder och eget kapital

Nyckeltal

Bruttoinvesteringar

Soliditet

Vinst per aktie

Justerat eget kapital per aktie

040430

1489
303

16 052
2510
6 593

26 947

7763
6 944

100
12 140
26 947

543K SEK
47%
4,2SEK
11,7SEK

030430

463
507

4.784
7.510
3.195
16.459

6.503
6.346

100
3.510
16.459

221K SEK
67%
-0,2SEK
10,1SEK



Styrelsen



